
Programma valido per il 20 ed il 21 settembre 2023

Categoria linea bus Origine
Ora di 

partenza
Destinazione

Ora di 

arrivo

Fermate 

intermedie
Note periodicità

Regionale FL2 bus Avezzano 06:35 Rm Tiburtina 08:10 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali

Regionale VT-OR bus ORTE 06:36 VITERBO P.F. 07.45

ATTIGLIANO-BOMARZO, 

SIPICCIANO, GROTTE 

S.STEFANO, 

MONTEFIASCONE

Punti fermata autoservizi: a ORTE Piazzale stazione FS; a ATTIGLIANO Piazzale stazione FS; a SIPICCIANO SP19 loc. Pisciarello altezza giardinetti presso fermata TPL; a 

GROTTE S.STEFANO Bv. stazione, ang. V. Calabria e V. Sicilia; a MONTEFIASCONE Piazzale stazione FS; a VITERBO PORTA FIORENTINA Piazzale stazione FS
Circola feriali escluso sabato

Regionale FL2 bus Lunghezza 08:05 Rm Tiburtina 08:40 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali

Regionale FL2 bus Rm Tiburtina 08:25 Avezzano 10:00 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali

Regionale VT-OR bus VITERBO P.F. 08:27 ORTE 09.39

MONTEFIASCONE, GROTTE 

S.STEFANO, SIPICCIANO, 

ATTIGLIANO-BOMARZO

Punti fermata autoservizi: a VITERBO PORTA FIORENTINA Piazzale stazione FS; a MONTEFIASCONE Piazzale stazione FS; a GROTTE S.STEFANO Bv. stazione, ang. V. 

Calabria e V. Sicilia; a SIPICCIANO SP19 loc. Pisciarello altezza giardinetti presso fermata TPL; a ATTIGLIANO Piazzale stazione FS; a ORTE Piazzale stazione FS
Circola feriali escluso sabato



Regionale VT-OR bus ORTE 09:46 VITERBO P.F. 10.55

ATTIGLIANO-BOMARZO, 

SIPICCIANO, GROTTE 

S.STEFANO, 

MONTEFIASCONE

Punti fermata autoservizi: a ORTE Piazzale stazione FS; a ATTIGLIANO Piazzale stazione FS; a SIPICCIANO SP19 loc. Pisciarello altezza giardinetti presso fermata TPL; a 

GROTTE S.STEFANO Bv. stazione, ang. V. Calabria e V. Sicilia; a MONTEFIASCONE Piazzale stazione FS; a VITERBO PORTA FIORENTINA Piazzale stazione FS
Circola feriali escluso sabato

Regionale FL2 bus Rm Tiburtina 10:20 Tivoli 11:58 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali

Regionale FL4 bus Velletri 10:30 Ciampino 11:40 Tutte le fermate

Punti di fermata: VELLETRI piazzale stazione; S. EUROSIA Incrocio v.Rioli e v. S.Eurosia; S. GENNARO Via San Gennaro altezza via della stazione (presso 

fermata Cotral); LANUVIO piazzale stazione; CECCHINA piazzale stazione; CANCELLIERA Via Cancelliera angolo Via Variante di Cancelliera; PAVONA Via 

Torino angolo Via del Mare; S. MARIA MOLE Fermata Cotral via Appia incrocio con viale della Repubblica; CASABIANCA Fermata Cotral su via del Laghi 

altezza via Napoli; CIAMPINO piazza Kennedy.

Circola giornalmente fino al 21/9

Regionale FL4 bus Rm Termini 10:40 Velletri 11:55 Tutte le fermate

Punti di fermata: VELLETRI piazzale stazione; S. EUROSIA Incrocio v.Rioli e v. S.Eurosia; S. GENNARO Via San Gennaro altezza via della stazione (presso 

fermata Cotral); LANUVIO piazzale stazione; CECCHINA piazzale stazione; CANCELLIERA Via Cancelliera angolo Via Variante di Cancelliera; PAVONA Via 

Torino angolo Via del Mare; S. MARIA MOLE Fermata Cotral via Appia incrocio con viale della Repubblica; CASABIANCA Fermata Cotral su via del Laghi 

altezza via Napoli; CIAMPINO piazza Kennedy; CAPANNELLE Via Pizzo di Calabria fermata Atac Pizzo di Calabria

Circola giornalmente fino al 21/9

Regionale FL2 bus Tivoli 11:05 Rm Tiburtina 12:40 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali



Regionale FL2 bus Avezzano 11:30 Rm Tiburtina 13:05 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola festivi

Regionale FL4 bus Velletri 12:00 Ciampino 13:10 Tutte le fermate

Punti di fermata: VELLETRI piazzale stazione; S. EUROSIA Incrocio v.Rioli e v. S.Eurosia; S. GENNARO Via San Gennaro altezza via della stazione (presso 

fermata Cotral); LANUVIO piazzale stazione; CECCHINA piazzale stazione; CANCELLIERA Via Cancelliera angolo Via Variante di Cancelliera; PAVONA Via 

Torino angolo Via del Mare; S. MARIA MOLE Fermata Cotral via Appia incrocio con viale della Repubblica; CASABIANCA Fermata Cotral su via del Laghi 

altezza via Napoli; CIAMPINO piazza Kennedy

Circola giornalmente fino al 21/9

Regionale FL2 bus Rm Tiburtina 12:20 Tivoli 13:58 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali

Regionale FL4 bus Ciampino 12:30 Velletri 13:40 Tutte le fermate

Punti di fermata: VELLETRI piazzale stazione; S. EUROSIA Incrocio v.Rioli e v. S.Eurosia; S. GENNARO Via San Gennaro altezza via della stazione (presso 

fermata Cotral); LANUVIO piazzale stazione; CECCHINA piazzale stazione; CANCELLIERA Via Cancelliera angolo Via Variante di Cancelliera; PAVONA Via 

Torino angolo Via del Mare; S. MARIA MOLE Fermata Cotral via Appia incrocio con viale della Repubblica; CASABIANCA Fermata Cotral su via del Laghi 

altezza via Napoli; CIAMPINO piazza Kennedy

Circola giornalmente fino al 21/9

Regionale FL2 bus Rm Termini 13:25 Avezzano 15:00 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola festivi



Regionale FL2 bus Avezzano 13:30 Rm Tiburtina 15:05 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali

Regionale VT-OR bus VITERBO P.F. 13:55 ORTE 15.07

MONTEFIASCONE, GROTTE 

S.STEFANO, SIPICCIANO, 

ATTIGLIANO-BOMARZO

Punti fermata autoservizi: a VITERBO PORTA FIORENTINA Piazzale stazione FS; a MONTEFIASCONE Piazzale stazione FS; a GROTTE S.STEFANO Bv. stazione, ang. V. 

Calabria e V. Sicilia; a SIPICCIANO SP19 loc. Pisciarello altezza giardinetti presso fermata TPL; a ATTIGLIANO Piazzale stazione FS; 
Si effettua dal lunedì al sabato 

Regionale VT-OR bus ORTE 15:21 VITERBO P.F. 16.30

ATTIGLIANO-BOMARZO, 

SIPICCIANO, GROTTE 

S.STEFANO, 

MONTEFIASCONE

Punti fermata autoservizi: a ORTE Piazzale stazione FS; a ATTIGLIANO Piazzale stazione FS; a SIPICCIANO SP19 loc. Pisciarello altezza giardinetti presso fermata TPL; a 

GROTTE S.STEFANO Bv. stazione, ang. V. Calabria e V. Sicilia; a MONTEFIASCONE Piazzale stazione FS; a VITERBO PORTA FIORENTINA Piazzale stazione FS
Si effettua dal lunedì al sabato

Regionale VT-OR bus VITERBO P.F. 18:19 ORTE 19.31

MONTEFIASCONE, GROTTE 

S.STEFANO, SIPICCIANO, 

ATTIGLIANO-BOMARZO

Punti fermata autoservizi: a VITERBO PORTA FIORENTINA Piazzale stazione FS; a MONTEFIASCONE Piazzale stazione FS; a GROTTE S.STEFANO Bv. stazione, ang. V. 

Calabria e V. Sicilia; a SIPICCIANO SP19 loc. Pisciarello altezza giardinetti presso fermata TPL; a ATTIGLIANO Piazzale stazione FS; 
Circola feriali escluso sabato

Regionale FL2 bus Avezzano 18:50 Rm Tiburtina 20:25 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali



Regionale FL2 bus Rm Tiburtina 19:30 Avezzano 21:05 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali

Regionale FL4 bus Velletri 20:00 Ciampino 21:10 Tutte le fermate

Punti di fermata: VELLETRI piazzale stazione; S. EUROSIA Incrocio v.Rioli e v. S.Eurosia; S. GENNARO Via San Gennaro altezza via della stazione (presso 

fermata Cotral); LANUVIO piazzale stazione; CECCHINA piazzale stazione; CANCELLIERA Via Cancelliera angolo Via Variante di Cancelliera; PAVONA Via 

Torino angolo Via del Mare; S. MARIA MOLE Fermata Cotral via Appia incrocio con viale della Repubblica; CASABIANCA Fermata Cotral su via del Laghi 

altezza via Napoli; CIAMPINO piazza Kennedy

Circola giornalmente fino al 21/9

Regionale FL2 bus Lunghezza 20:15 Rm Tiburtina 20:50 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali

Regionale FL2 bus Rm Tiburtina 20:25 Avezzano 22:00 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola giornalmente

Regionale FL2 bus Tivoli 20:50 Rm Tiburtina 22:25 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali escluso sabato e 

nei festivi



Regionale FL4 bus Velletri 21:00 Ciampino 22:10 Tutte le fermate

Punti di fermata: VELLETRI piazzale stazione; S. EUROSIA Incrocio v.Rioli e v. S.Eurosia; S. GENNARO Via San Gennaro altezza via della stazione (presso 

fermata Cotral); LANUVIO piazzale stazione; CECCHINA piazzale stazione; CANCELLIERA Via Cancelliera angolo Via Variante di Cancelliera; PAVONA Via 

Torino angolo Via del Mare; S. MARIA MOLE Fermata Cotral via Appia incrocio con viale della Repubblica; CASABIANCA Fermata Cotral su via del Laghi 

altezza via Napoli; CIAMPINO piazza Kennedy; CAPANNELLE Via Pizzo di Calabria fermata Atac Pizzo di Calabria

Circola giornalmente fino al 21/9

Regionale FL1 bus Roma Tiburtina  21:00 Orte 23:30 Tutte le fermate
ORTE Piazzale stazione; GALLESE IN TEVERINA Fermata Cotral su  SP 150 alt. Bivio stazione FS; CIVITA CASTELLANA-MAGLIANO Piazzale 

stazione; COLLEVECCHIO-POGGIO SOMMAVILLA Piazzale stazione; STIMIGLIANO Fermata Cotral su via Lambruschina, alt. bivio stazione; 

GAVIGNANO SABINO Piazzale stazione; POGGIO MIRTETO Piazzale stazione; FARA SABINA-MONTELIBRETTI Piazzale stazione; PIANA 

BELLA DI MONTELIBRETTISP 35d parcheggio stazione FS; MONTEROTONDO-MENTANA Fermata Cotral su via Martiri di via Fani; 

SETTEBAGNI Fermata Atac/Cotral su via Salaria, alt. bivio stazione FS; FIDENE Fermata Atac alt. stazione FS su via Incisa Val d'Arno; 

NUOVO SALARIO Piazzale stazione; ROMA NOMENTANA Fermata Atac/Cotral "Addis Abeba" su piazza Addis Abeba/Viale Etiopia; ROMA 

TIBURTINA Piazzale stazione - ingresso stazione

Circola giornalmente fino al 21/9

Regionale FL2 bus Rm Tiburtina 21:05 Avezzano 22:40 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali

Regionale FL1 bus Fiumicino Aeroporto 21:15 Poggio Mirteto  0:15 Tutte le fermate

POGGIO MIRTETO Piazzale stazione; FARA SABINA-MONTELIBRETTI Piazzale stazione; PIANA BELLA DI MONTELIBRETTISP 35d parcheggio 

stazione FS; MONTEROTONDO-MENTANA Fermata Cotral su via Martiri di via Fani; SETTEBAGNI Fermata Atac/Cotral su via Salaria, alt. 

bivio stazione FS; FIDENE Fermata Atac alt. stazione FS su via Incisa Val d'Arno; NUOVO SALARIO Piazzale stazione; ROMA NOMENTANA 

Fermata Atac/Cotral "Addis Abeba" su piazza Addis Abeba/Viale Etiopia; ROMA TIBURTINA Piazzale stazione - ingresso stazione; ROMA 

TUSCOLANA Fermata Atac su via Monselice; ROMA OSTIENSE Piazzale Partigiani - ingresso stazione; ROMA TRASTEVERE Piazzale F. 

Biondo - ingresso stazione; VILLA BONELLI Piazzale stazione; MAGLIANA via della Magliana, fermata Atac "stazione Magliana"; 

MURATELLA via della Magliana, fermata Atac "Magliana/Muratella"; PONTE GALERIA fermata Atac/Cotral "Portuense/Ponte Galeria" in 

via Portuense; FIERA DI ROMA Via Gaetano Roselli Lorenzini altezza stazione FS; PARCO LEONARDO Via Giulio Romano altezza stazione 

FS; FIUMICINO AEROPORTO Via Generale Felice Santini altezza parcheggio D fronte uscita stazione ferroviaria

Circola giornalmente fino al 21/9

Regionale FL2 bus Avezzano 21:20 Rm Tiburtina 22:55 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola giornalmente



Regionale FL2 bus Rm Tiburtina 21:20 Tivoli 22:58 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali

Regionale FL4 bus Ciampino 21:30 Velletri 22:40 Tutte le fermate

Punti di fermata: VELLETRI piazzale stazione; S. EUROSIA Incrocio v.Rioli e v. S.Eurosia; S. GENNARO Via San Gennaro altezza via della stazione (presso 

fermata Cotral); LANUVIO piazzale stazione; CECCHINA piazzale stazione; CANCELLIERA Via Cancelliera angolo Via Variante di Cancelliera; PAVONA Via 

Torino angolo Via del Mare; S. MARIA MOLE Fermata Cotral via Appia incrocio con viale della Repubblica; CASABIANCA Fermata Cotral su via del Laghi 

altezza via Napoli; CIAMPINO piazza Kennedy

Circola giornalmente fino al 21/9

Regionale FL2 bus Rm Tiburtina 22:20 Avezzano 23:55 Tutte le fermate

Punti fermata autoservizi: a ROMA TIBURTINA Piazzale Giovanni Spadolini; a ROMA PRENESTINA Piazzale stazione FS; a SERENISSIMA 

Fermata Atac "Tor de Schiavi" su Via Prenestina; a PALMIRO TOGLIATTI Fermata Atac "Martora" su Via Collatina; a TOR SAPIENZA 

Fermata Atac "De Cupis" su Via Collatina; LA RUSTICA CITTA' Fermata Atac su via A. Vertunni, adiacente staz. FS; LA RUSTICA UIR 

Parcheggio adiacente staz. FS su via F. Depero; a Ponte di Nona Piazzale stazione FS;a LUNGHEZZA fermata Atac su via di Lunghezza; a 

BAGNI DI TIVOLI Via C. Plinio angolo via G. Baccelli; a GUIDONIA Piazzale Stazione FS; MARCELLINA-PALOMBARA Fermata Cotral su SP 

31a - altezza uscita stazione FS; a TIVOLI Piazzale stazione FS; a CASTEL MADAMA Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci Piazzale stazione FS; a ROVIANO Fermata Cotral presso bivio Roviano paese su S.S.5 Tiburtina; a ARSOLI Bv staz su 

S.S. 5 Tiburtina c/o ferm. Cotral; a ORICOLA-PERETO Bv. staz. su S.S.5 Tiburtina; a CARSOLI Terminal bus Cotral via Roma; a S.MARIE Bv. 

S. Marie paese su S.S. 5 Tiburtina; a TAGLIACOZZO Terminal Bus via Tiburtina (c/o sottopasso degli Angeli); a SCURCOLA MARSICANA P. 

Risorgimento alt. Edicola; a AVEZZANO Piazzale di stazione FS

Circola nei feriali

Regionale FL4 bus Velletri 22:30 Rm Termini 23:45 Tutte le fermate

Punti di fermata: VELLETRI piazzale stazione; S. EUROSIA Incrocio v.Rioli e v. S.Eurosia; S. GENNARO Via San Gennaro altezza via della stazione (presso 

fermata Cotral); LANUVIO piazzale stazione; CECCHINA piazzale stazione; CANCELLIERA Via Cancelliera angolo Via Variante di Cancelliera; PAVONA Via 

Torino angolo Via del Mare; S. MARIA MOLE Fermata Cotral via Appia incrocio con viale della Repubblica; CASABIANCA Fermata Cotral su via del Laghi 

altezza via Napoli; CIAMPINO piazza Kennedy; CAPANNELLE Via Pizzo di Calabria fermata Atac Pizzo di Calabria

Circola giornalmente fino al 21/9

Regionale FL4 bus Rm Termini 22:30 Velletri 23:45 Tutte le fermate

Punti di fermata: VELLETRI piazzale stazione; S. EUROSIA Incrocio v.Rioli e v. S.Eurosia; S. GENNARO Via San Gennaro altezza via della stazione (presso 

fermata Cotral); LANUVIO piazzale stazione; CECCHINA piazzale stazione; CANCELLIERA Via Cancelliera angolo Via Variante di Cancelliera; PAVONA Via 

Torino angolo Via del Mare; S. MARIA MOLE Fermata Cotral via Appia incrocio con viale della Repubblica; CASABIANCA Fermata Cotral su via del Laghi 

altezza via Napoli; CIAMPINO piazza Kennedy; CAPANNELLE Via Pizzo di Calabria fermata Atac Pizzo di Calabria

Circola domenica e festivi fino al 

21/9



Regionale FL1 bus Orte  21:10  Fiumicino Aeroporto 01:10 Tutte le fermate 

ORTE Piazzale stazione; GALLESE IN TEVERINA Fermata Cotral su  SP 150 alt. Bivio stazione FS; CIVITA CASTELLANA-MAGLIANO Piazzale 

stazione; COLLEVECCHIO-POGGIO SOMMAVILLA Piazzale stazione; STIMIGLIANO Fermata Cotral su via Lambruschina, alt. bivio stazione; 

GAVIGNANO SABINO Piazzale stazione; POGGIO MIRTETO Piazzale stazione; FARA SABINA-MONTELIBRETTI Piazzale stazione; PIANA 

BELLA DI MONTELIBRETTISP 35d parcheggio stazione FS; MONTEROTONDO-MENTANA Fermata Cotral su via Martiri di via Fani; 

SETTEBAGNI Fermata Atac/Cotral su via Salaria, alt. bivio stazione FS; FIDENE Fermata Atac alt. stazione FS su via Incisa Val d'Arno; 

NUOVO SALARIO Piazzale stazione; ROMA NOMENTANA Fermata Atac/Cotral "Addis Abeba" su piazza Addis Abeba/Viale Etiopia; ROMA 

TIBURTINA Piazzale stazione - ingresso stazione; ROMA TUSCOLANA Fermata Atac su via Monselice; ROMA OSTIENSE Piazzale Partigiani - 

ingresso stazione; ROMA TRASTEVERE Piazzale F. Biondo - ingresso stazione; VILLA BONELLI Piazzale stazione; MAGLIANA via della 

Magliana, fermata Atac "stazione Magliana"; MURATELLA via della Magliana, fermata Atac "Magliana/Muratella"; PONTE GALERIA 

fermata Atac/Cotral "Portuense/Ponte Galeria" in via Portuense; FIERA DI ROMA Via Gaetano Roselli Lorenzini altezza stazione FS; 

PARCO LEONARDO Via Giulio Romano altezza stazione FS; FIUMICINO AEROPORTO Via Generale Felice Santini altezza parcheggio D 

fronte uscita stazione ferroviaria

Circola tutti i giorni escluso il 

sabato

Regionale FL3 bus Viterbo P.F.  21:15  Roma Ostiense  23:35 Tutte le fermate 

Punti fermata autoservizi: a ROMA OSTIENSE Piazzale dei Partigiani, ingresso stazione; a ROMA TRASTEVERE Piazza Flavio Biondo - ingresso stazione; a ROMA S.PIETRO 

fermata Atac Gregorio VII/Staz. S.Pietro su via Gregorio VII; a VALLE AURELIA Fermata ATAC "C.NE CORNELIA/BOLOGNINI" su C.ne Cornelia; a GEMELLI Altezza fermata 

ATAC Pineta Sacchetti/Gemelli; a ROMA MONTE MARIO Fermata ATAC "Trionfale/S.Maria Pietà" su via Trionfale; a ROMA S.FILIPPO NERI Parcheggio stazione, fermata 

Atac "Ospedale S. Filippo Neri"; a OTTAVIA Fermata ATAC Trionfale/Piancastelli su Via Trionfale; a IPOGEO DEGLI OTTAVI Parcheggio stazione fermata ATAC STAZ.NE 

IPOGEO DEGLI OTTAVI; a LA STORTA Fermata ATAC/Cotral "Staz.ne La Storta" su via Cassia SS2; a OLGIATA Fermata ATAC "Stazione Olgiata" su via Braccianese SP493; 

a VIGNA DI VALLE Via Braccianese SP 493, altezza sottopasso stazione FS; a BRACCIANO Fermata Cotral - Via dei Pasqualetti; a MANZIANA-CANALE MONTERANO 

Incrocio v. dei Platani e v. Canale; a ORIOLO Fermata Cotral su SP 493 altezza stazione FS; a VETRALLA Fermata Cotral su SS2 Via Cassia altezza Via dei Villini; a TRE 

CROCI Piazza Europa; a VITERBO PORTA FIORENTINA Piazzale stazione FS

Circola giornalmente 

Regionale FL3 bus Roma Tiburtina  22:00  Viterbo P.F.  00:20 Tutte le fermate 

Punti fermata autoservizi: ROMA TIBURTINA Piazzale della Stazione Tiburtina - ingresso stazionea; a ROMA TUSCOLANA altezza fermata ATAC su via Monselice; ROMA 

OSTIENSE Piazzale dei Partigiani, ingresso stazione; a ROMA TRASTEVERE Piazza Flavio Biondo - ingresso stazione; a ROMA S.PIETRO fermata Atac Gregorio VII/Staz. 

S.Pietro su via Gregorio VII; a VALLE AURELIA Fermata ATAC "C.NE CORNELIA/BOLOGNINI" su C.ne Cornelia; a GEMELLI Altezza fermata ATAC Pineta Sacchetti/Gemelli; 

a ROMA MONTE MARIO Fermata ATAC "Trionfale/S.Maria Pietà" su via Trionfale; a ROMA S.FILIPPO NERI Parcheggio stazione, fermata Atac "Ospedale S. Filippo Neri"; 

a OTTAVIA Fermata ATAC Trionfale/Piancastelli su Via Trionfale; a IPOGEO DEGLI OTTAVI Parcheggio stazione fermata ATAC STAZ.NE IPOGEO DEGLI OTTAVI; a LA 

STORTA Fermata ATAC/Cotral "Staz.ne La Storta" su via Cassia SS2; a OLGIATA Fermata ATAC "Stazione Olgiata" su via Braccianese SP493; a VIGNA DI VALLE Via 

Braccianese SP 493, altezza sottopasso stazione FS; a BRACCIANO Fermata Cotral - Via dei Pasqualetti; a MANZIANA-CANALE MONTERANO Incrocio v. dei Platani e v. 

Canale; a ORIOLO Fermata Cotral su SP 493 altezza stazione FS; a VETRALLA Fermata Cotral su SS2 Via Cassia altezza Via dei Villini; a TRE CROCI Piazza Europa; a 

VITERBO PORTA FIORENTINA Piazzale stazione FS

Circola giornalmente 

Regionale FL1 bus Fiumicino Aeroporto 22:15  Roma Ostiense  23:20 Tutte le fermate 

 ROMA OSTIENSE Piazzale Partigiani - ingresso stazione; ROMA TRASTEVERE Piazzale F. Biondo - ingresso stazione; VILLA BONELLI 

Piazzale stazione; MAGLIANA via della Magliana, fermata Atac "stazione Magliana"; MURATELLA via della Magliana, fermata Atac 

"Magliana/Muratella"; PONTE GALERIA fermata Atac/Cotral "Portuense/Ponte Galeria" in via Portuense; FIERA DI ROMA Via Gaetano 

Roselli Lorenzini altezza stazione FS; PARCO LEONARDO Via Giulio Romano altezza stazione FS; FIUMICINO AEROPORTO Via Generale 

Felice Santini altezza parcheggio D fronte uscita stazione ferroviaria

Circola giornalmente 

Regionale FL1 bus Fiumicino Aeroporto 23:40  Poggio Mirteto  02:40 Tutte le fermate 

POGGIO MIRTETO Piazzale stazione; FARA SABINA-MONTELIBRETTI Piazzale stazione; PIANA BELLA DI MONTELIBRETTISP 35d parcheggio 

stazione FS; MONTEROTONDO-MENTANA Fermata Cotral su via Martiri di via Fani; SETTEBAGNI Fermata Atac/Cotral su via Salaria, alt. 

bivio stazione FS; FIDENE Fermata Atac alt. stazione FS su via Incisa Val d'Arno; NUOVO SALARIO Piazzale stazione; ROMA NOMENTANA 

Fermata Atac/Cotral "Addis Abeba" su piazza Addis Abeba/Viale Etiopia; ROMA TIBURTINA Piazzale stazione - ingresso stazione; ROMA 

TUSCOLANA Fermata Atac su via Monselice; ROMA OSTIENSE Piazzale Partigiani - ingresso stazione; ROMA TRASTEVERE Piazzale F. 

Biondo - ingresso stazione; VILLA BONELLI Piazzale stazione; MAGLIANA via della Magliana, fermata Atac "stazione Magliana"; 

MURATELLA via della Magliana, fermata Atac "Magliana/Muratella"; PONTE GALERIA fermata Atac/Cotral "Portuense/Ponte Galeria" in 

via Portuense; FIERA DI ROMA Via Gaetano Roselli Lorenzini altezza stazione FS; PARCO LEONARDO Via Giulio Romano altezza stazione 

FS; FIUMICINO AEROPORTO Via Generale Felice Santini altezza parcheggio D fronte uscita stazione ferroviaria

Circola tutti i giorni escluso il 

sabato


